MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2090/2021 Em 23 de setembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Muniçip41 d9 AlgBlggglg.
Protocolo: 7896/2021 de 28/Q9/2021 16:11
Documento: Correspondência Recebida no 7896/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNICiPK) DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

: ' " ' o '''' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
as inaicaçoes ns' 2518 e 2659/2020, ambas de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA.

:ub:::.:. ãÊIZh; :'!RHa.:i=lTE .UilEH=. .5=tada -'-=' ;;=.;=
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente

ALAR(SIRVA
Chefe de\gabinete

mf 039.871/2020
041.840/2020